
 
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа № 30  

г. Южно-Сахалинска 
 

693021, Сахалинская обл., г. Южно-Сахалинск, пл. р-н Луговое, ул. Дружбы, 71 

ИНН: 6501103223; КПП: 650101001; ОГРН: 1026500539691; тел: 8(4242) 79-93-97, эл. почта: yusgo.mbousosh.30@sakhalin.gov.ru 

 

      П  Р  И  К  А  З 

 

От  30.11.2024   №   481-ОД  

 

 

Во изменение приказа  

от 26.08.2024 № 290-ОД  

«Об утверждении режима питания  

обучающихся МАОУ СОШ № 30» 

 

 

 В целях рациональной организации учебно-воспитательного процесса в школе. В 

соответствии с целями коллектива, осуществления действенного управления его эффективностью, 

создания приемлемых условий для образования и воспитания учащихся и работы сотрудников 

школы на основании соответствующих статей Закона РФ «Об образовании», приказов 

вышестоящих органов управления образованием, Устава школы, правил внутреннего трудового 

распорядка, решений Совета школы и по согласованию с профсоюзным комитетом  

        

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить режим питания обучающихся МАОУ СОШ № 30 г. Южно-Сахалинска 

(приложение). 

2. Контроль данного приказа оставляю за собой.  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                 Приложение 

                                                                          к приказу директора школы 

                                                            от    30.11.2024   №  481 – ОД    

 

ГРАФИК ПИТАНИЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

Классы Понедельник-пятница 

(время) 

Суббота  

1 и 2 класс 

 

09:45 ( после 2 урока)  

3 и 4 класс 

 

10:40 ( после 3 урока)  

5 – 11 класс 

 

11:35 ( после 4 урока) после 2 и 3 урока 

Обед (ОВЗ) 

 

12:30  


